
ZARZĄDZENIE NR 0050.690.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 
roku, poz.713/, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn . zm./, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie  budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1.  W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionejuchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXI/152/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXII/158/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr XXIII/162/2020 z dnia 3 września 2020 roku 

᠆ nr XXIV/170/2020 z dnia 29 września 2020 roku 

᠆ nr XXV/173/2020  z dnia 29 października 2020 roku 

᠆ nr XXVI/181/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku 

᠆ nr XXVIII/188/2020 z dnia  30 grudnia 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.529.2020 z dnia 7 lipca 2020 roku 

᠆ nr 0050.550.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.555.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.586.2020 z dnia 30 września 2020 roku 

᠆ nr 0050.615.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

᠆ nr 0050.629.2020 z dnia16 listopada 2020 roku 

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 1



᠆ nr 0050.672.2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1.   w § 1.ust. 1  zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę    6.527,00 złdo   kwoty                         
64.590.556,05 zł   z tego: 

᠆ zmniejsza się plan dochodów bieżących  o kwotę    6.527,00 zł                                               
do kwoty                                                         58.974.094,92 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

2. W § 1.2 pkt.1 zmniejsza się dotacje celowe otrzymane na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę   6.527,00 zł do kwoty 
  21.321.366,88 zł Zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1.  w § 2 ust.1.  zmniejsza  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę            6.527,00 zł do  kwoty                                  
69.258.252,05 zł         z tego : 

᠆ zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę                                                    6.527,00 zł                                              
do kwoty                                                                58.600.345,18 zł       zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

2. W § 2.2 pkt. 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  o kwotę 6.527,00 zł      
 do kwoty  21.321.366,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 860 937,13 854 410,13

Spis powszechny i inne 31 852,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 852,00 25 325,00

Zlecone 31 852,00 25 325,00

64 597 083,05 64 590 556,05Razem: -6 527,00

BeSTia Strona 1 z 1

75056 -6 527,00

-6 527,00

-6 527,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.690.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

-6 527,00

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 711,00 152 184,00

75056 Spis powszechny i inne 31 852,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 852,00 25 325,00

21 327 893,88 21 321 366,88

-6 527,00

Razem: -6 527,00

Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 A DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI W ROKU 2020

Załącznik nr 1A

do Zarządzenia nr 0050.690.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Zmiana

-6 527,00

-6 527,00

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 865 131,88 5 858 604,88

Urzędy wojewódzkie 126 859,00 126 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 459,00 124 742,00

Zlecone 124 459,00 124 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 951,00

Zlecone 2 000,00 1 951,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 166,00

Zlecone 400,00 166,00

Spis powszechny i inne 31 852,00 25 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 776,00 20 343,00

Zlecone 25 776,00 20 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 432,00 3 498,11

Zlecone 4 432,00 3 498,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 632,00 498,89

Zlecone 632,00 498,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 012,00 985,00

Zlecone 1 012,00 985,00

801 Oświata i wychowanie 20 038 039,43 20 038 039,43

Szkoły podstawowe 13 646 216,12 13 648 266,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 708,00 517 998,00

Własne 512 708,00 517 998,00

4260 Zakup energii 170 630,00 168 586,00

Własne 170 630,00 168 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 546,00 254 222,00

Własne 255 546,00 254 222,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 926,00 33 054,00

Własne 32 926,00 33 054,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 354 492,00 1 354 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 872,11 866 872,11

Własne 865 872,11 866 872,11

283,00

-234,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.690.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

-6 527,00

75011 0,00

-933,89

283,00

-49,00

-49,00

-234,00

0,00

75056 -6 527,00

-5 433,00

-5 433,00

-933,89

-2 044,00

-133,11

-133,11

-27,00

-27,00

80103 -50,00

80101 2 050,00

5 290,00

5 290,00

-2 044,00

-1 324,00

-1 324,00

128,00

128,00

1 000,00

1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 402,00 161 402,00

Własne 162 402,00 161 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 327,00 13 277,00

Własne 13 327,00 13 277,00

Przedszkola 2 057 221,00 2 057 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 18 600,00

Własne 18 700,00 18 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 432 372,00 1 430 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 662,73 670 162,73

Własne 673 662,73 670 162,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 078,00 142 578,00

Własne 139 078,00 142 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 15 400,00

Własne 17 300,00 15 400,00

851 Ochrona zdrowia 828 882,45 828 882,45

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 279,00 164 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,00

Własne 0,00 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 74 895,00

Własne 75 000,00 74 895,00

855 Rodzina 20 260 533,09 20 260 533,09

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 200 932,00 5 200 932,00

3110 Świadczenia społeczne 4 752 479,00 4 751 769,00

Zlecone 4 670 479,00 4 669 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 130,00 253 066,00

Zlecone 248 117,00 249 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 985,00 2 950,00

Zlecone 935,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,00 811,00

Zlecone 824,00 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 922,00

Zlecone 1 700,00 1 522,00

926 Kultura fizyczna 260 634,58 260 634,58

Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 634,58 260 634,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 411,58 0,00

Własne 1 411,58 0,00

-1 000,00

-100,00

-1 000,00

3 500,00

-50,00

-50,00

80104 -100,00

-100,00

105,00

80148 -1 900,00

-3 500,00

-3 500,00

3 500,00

85502 0,00

-1 900,00

-1 900,00

0,00

85154 0,00

-35,00

105,00

-105,00

-105,00

0,00

-178,00

-710,00

-710,00

936,00

936,00

BeSTia Strona 2 z 3

-35,00

-13,00

-13,00

-178,00

0,00

92605 0,00

-1 411,58

-1 411,58

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 12 450,00 13 861,58

Własne 12 450,00 13 861,58

69 264 779,05 69 258 252,05

BeSTia Strona 3 z 3

1 411,58

1 411,58

Razem: -6 527,00

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 711,00 152 184,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 859,00 126 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 459,00 124 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 951,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 166,00

75056 Spis powszechny i inne 31 852,00 25 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 776,00 20 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 432,00 3 498,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 632,00 498,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 012,00 985,00

855 Rodzina 19 801 036,09 19 801 036,09

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 042 732,00 5 042 732,00

3110 Świadczenia społeczne 4 670 479,00 4 669 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 117,00 249 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 935,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,00 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 522,00

21 327 893,88 21 321 366,88

ZAŁĄCZNIK NR 2 A WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI W ROKU 2020

Załącznik nr 2A

do Zarządzenia nr 0050.690.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Zmiana

-6 527,00

0,00

-933,89

-133,11

-27,00

0,00

0,00

283,00

-49,00

-234,00

-6 527,00

-5 433,00

Razem: -6 527,00

Strona 1 z 1

-710,00

936,00

-35,00

-13,00

-178,00

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.690.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie dochodów

Dział 750 rozdział 75056 § 2010 -zmniejszenie o kwotę 6.527,00 zł – podstawa pismo POZ-
WO.573.2.2020.22 z dnia 18 grudnia 2020 r. Głównego Urzędu Statystycznego na realizacje zadań
związanych ze spisem rolnym – nagroda spisowa dla Gminnego Komisarza Spisowego 6.500,- oraz POZ-
WO.574.1.2020.3 GUS z 12.11.2020 na realizację zadań związanych z narodowym Spisem Powszechnym
Ludności i Mieszkań 2021 kwota 27,00 zł

W planie wydatków

Umniejszenie środków z dotacji w całości zmniejszają plan wydatków na realizacje zadań w rozdziale
75056.

Ponadto dokonuje się przesunięć na wnioski pracowników merytorycznych UGiM , dyrektorów
jednostek oświatowych w działach 750,801,851,855,926.

Id: 1931A477-825B-42F3-85F2-113A2464A9D5. Podpisany Strona 1




